Concello de
Begonte

ANEXO Il
CERTIFICADO DO ACORDO

DATOS DA ENTIDADE SOLICITANTE
RAZON SOCIAL NIF

DATOS DA PERSOA QUE CERTIFICA

NOME PRIMEIRO APELIDO SEGUNDO APELIDO NIF

CARGO

CERTIFICA,

Que esta entidade, mediante (acordo, resolucién/outro) do/da

(presidencia/xunta directiva/Outros) de data , acordou solicitar subvencion ao abeiro

das Bases Reguladoras para a concesidon de subvencidons a Asociaciéns Culturais, Deportivas e Vecifais

para a realizacién de actividades e convocatoria para o ano , para o proxecto denominado:
Cun orzamento total de (IVE, incluido), e designou como persoa representante a
en calidade de (presidente/a,

secretario/a, outros).

Sinatura da persoa que certifica

Lugar e data

Praza dos Irmans Souto Montenegro, 1 - 27373 Begonte, Lugo Tfno.” 982 396 143
www.concellodebegonte.es info@concellodebegonte.es



	RAZÓN SOCIAL: 
	NIF: 
	NOME: 
	PRIMEIRO APELIDO: 
	SEGUNDO APELIDO: 
	NIF_2: 
	CARGO: 
	Text2: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	Text3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	Text4: 


